servizio stampa patentini smartphone - colori f/r su PVC da 250 
micron form. 9x5,5 cm con angoli stondati 

1 104,00 0 22 126,88 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

104,00   104,00 22 22,88 126,88 

Importo totale della fornitura € 126,88 

(CENTOVENTISEI/88 euro) 
  (245.674 lire) 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                               Prof.ssa Silvana Fioravanti